за писаћи прибор, у име стана 50 фор. годишње.

Рок стечају истиче шест недеља по првом уврштењу у „Срп. Сиону“.

Избор ће пак само у том случају важити ако рекуре садашње привремене гђе учитељице против горњег решења одбијен буде.

Из седнице м. ш. одбора у *Бачком-Петровом Селу*, 19. фебруара (3. марта) 1895. држане —

Милош Алексић Панта Поповић
епарх. нар. учитељ, перовођа председник м. шк. одбора.
м. шк. одб. и управитељ
мес. школа.

Бр. 269./I. 70. ex 1895.

СТЕЧАЈ 31 3—3

На парохију у *Погорњу* расписује се стечај. Стан у натури: са три собе и канцеларијом и т. д., сесија спада у врету бољих. Интеркалара нема.

Који желе то место добити, нека своје ин-струјисане молбенице поднесу амо до Цветих.

У *Вршцу*, 18 фебруара 1895.

Епархијска консисторија вршачка.

Бр. ЕК. 31. ex 1895.

СТЕЧАЈ 34 2—3

На парохију I. разреда у Зрмањи, личнога протопресвитерата, расписује се стечај.

Интеркалара нема. Рок пријавама до 12. (24.) априла 1895.

Из сједнице Епарх. консисторије, држане у *Планичком*, 9. фебруара 1895.

Михаило,
Епископ.

СТЕЧАЈ 30 3—3

На место *протопресвитерског помоћника* у *Вршцу* расписује се стечај:

Конкуренти имају своје ин-струјисане молбе-

нице овој консисторији поднети до 10 (22.) априла 1895. год.

Из седнице епарх. консисторије држане у *Вршцу*, дне 13. (25.) фебруара 1895.

Епархијска консисторија вршачка.

Бр. По 144. ex 1895. К. 117.

ЕДИКТ 35 1—3

Услед бракоразводне тужбе Марије Белошево рођене Зарић, становнице В.

Из консист. седнице држане у *Темишвару* 21. фебр. 1895. год.

Епарх. консисторија темишварска.

Бр. 296./I. 64. ex 1895.

СТЕЧАЈ 37 1—3

На друго парохијско место у *Добрици* расписује се стечај.

Који желе то место добити, нека своје ин-струјисане молбе поднесу овој консисторији до 9. (21.) априла 1895. год.

Из седнице епарх. консисторије у *Вршцу* 13. (25.) фебруара 1895. држане.

Епархијска консисторија вршачка.

„Српски Сион“ излази сваке недеље на целом табаку. Цена му је: За Аустро-Угарску, Босну и Херцеговину на годину 4 фор., на по године 2 фор., а на четврт године 1 фор. За стране земље: на годину 5 фор. Из Србије прима претплату књижара В. Валожића у Београду.